

Junge Byg Erhvervsejendomme ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 95 76 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junge Byg Erhvervsejendomme ApS Industrikrogen 1 Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 33 95 76 29
	Stiftet: 28. september 2011
	Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
Direktion	Claus Kaj Junge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	C.A. Holding ApS Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.562 t.kr. mod 1.624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.562.163	1.623.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.173	-642.173
Driftsresultat	1.319.990	981.786
Øvrige finansielle omkostninger	-60.131	-108.637
Resultat før skat	1.259.859	873.149
Skat af årets resultat	-276.630	-191.104
Årets resultat	983.229	682.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	682.045
Disponeret fra overført resultat	-16.771	0
Disponeret i alt	983.229	682.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	17.522.751	17.764.924
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.522.751</u>	<u>17.764.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.522.751</u>	<u>17.764.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	88.563
	Udsudte skatteaktiver	51.000	38.000
	Andre tilgodehavender	0	10.812
	Tilgodehavender i alt	<u>51.000</u>	<u>137.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>942.615</u>	<u>458.877</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>993.615</u>	<u>596.252</u>
	Aktiver i alt	<u>18.516.366</u>	<u>18.361.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.387.047	8.403.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>9.467.047</u>	<u>8.483.818</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.758.758	8.221.215
	Deposita	398.487	398.487
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.157.245</u>	<u>8.619.702</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	478.000	488.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	45.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.957	390.720
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.630	269.104
	Anden gæld	76.487	64.457
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.074</u>	<u>1.257.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.049.319</u>	<u>9.877.358</u>
	Passiver i alt	<u>18.516.366</u>	<u>18.361.176</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.721.773	4.000.000	11.801.773
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>682.045</u>	<u>0</u>	<u>682.045</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	8.403.818	0	8.483.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.771</u>	<u>1.000.000</u>	<u>983.229</u>
	<u>80.000</u>	<u>8.387.047</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.467.047</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	22.023.425	23.852.125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.828.700</u>
Kostpris ultimo	<u>22.023.425</u>	<u>22.023.425</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.258.501	-4.112.350
Årets afskrivninger	-242.173	-242.173
Årets nedskrivninger	0	-400.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>496.022</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.500.674</u>	<u>-4.258.501</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.522.751</u>	<u>17.764.924</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
2. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	8.236.758	478.000	7.758.758	5.948.000
Deposita	<u>398.487</u>	<u>0</u>	<u>398.487</u>	<u>0</u>
	<u>8.635.245</u>	<u>478.000</u>	<u>8.157.245</u>	<u>5.948.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.339 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.523 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.523 t.kr..

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding II ApS, CVR-nr. 41508221, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding II ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.